

PATVIRTINTA

Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. ĮS-486**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TAURAKIEMIO SENIŪNIJOS
2023 M. VEIKLOS PLANAS**

Priemonės pavadinimas	Veiklos pavadinimas/ aprašymas	Įvykdymo terminas, ketv.	Atsakingi vykdytojai	Priemonės (produkto) vertinimo kriterijus		Asignavimai, tūkst. Eur
				Pavadinimas, matavimo vnt.	2023 m. planuojama reikšmė	
Savivaldybės valdymo programa 01						
Programos tikslas: Savivaldybės valdymo gerinimas ir integravimas						
Programos uždaviniai: Organizuoti Savivaldybės funkcijų vykdymą mažinant administracinę našą; Organizuoti valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų						
Seniūnijų darbo organizavimas	Priemonių gyventojų aptarnavimo efektyvumui padidinti taikymas	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė	Seniūnijų teikiamų elektroninių paslaugų skaičius (per metus), vnt.	4	180,6
Seniūnaitijų veiklos rėmimas	Seniūnaitijų sueigų organizavimas	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė	KRSA seniūnijų seniūnaitijų seniūnaitių skaičius, asm.	5	0,9
Gyvenamosios vietos deklaravimas	Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų tvarkymas	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė, seniūno pavaduotoja Jūratė Keturakienė	Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų elektroniniu būdu, proc.(dalies didėjimas per metus, ne mažiau kaip 1,5 proc.)	1,5	
	Laikinių darbų seniūnijoje organizavimas	II-III	Seniūnė Danutė Glinskienė, seniūno pavaduotoja Jūratė Keturakienė	Užimtumo didinimo programoje dalyvavusių asmenų skaičius, asm.	2	
Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo programa 03						
Programos tikslas: Turizmo plėtra, kultūros ir gamtos paveldo įveiklinimas						
Programos uždavinys: Plėsti ir atnaujinti turizmo paslaugų infrastruktūrą						
Vandens infrastruktūros priežiūra ir plėtra Kauno rajono savivaldybėje	Prieklaukų, esančių Kauno marių pakrantėje, priežiūros organizavimas	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė	Prižiūrėtų seniūnijose vandens infrastruktūros objektų skaičius, vnt.	1	4,9
Komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programa 05						
Programos tikslas: Efektyvios ir inovatyvios inžinerinio aprūpinimo sistemos vystymas						
Programos uždavinys: Atnaujinti, modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą, vystyti rajono energetinę infrastruktūrą						
Seniūnijų gatvių apšvietimo modernizavimas ir priežiūra	Gatvių apšvietimo šviestuvų priežiūra ir jų remonto organizavimas	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė, aplinkos priežiūros darbuotojas Gintautas Simanaitis	Įrengtų energiją taupančių šviestuvų dalis nuo bendro šviestuvų skaičiaus (kaupiamas), proc.	100	71,6
	Dalies Šilėnų gatvės Viršužiglio kaime apšvietimo įrengimas	II-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė, seniūno pavaduotoja Jūratė Keturakienė	Gatvių, kuriose modernizuotas apšvietimas, ilgis (metinis), km	0,3	
Aplinkos apsaugos programa 07						
Programos tikslai: Darnios aplinkos užtikrinimas; Patrauklaus kraštovaizdžio vystymas						
Programos uždaviniai: Tbulinti atliekų tvarkymo bei aplinkos išsaugojimo sistemą, vykdyti gyventojų aplinkosauginį švietimą; Gerinti kraštovaizdžio apsaugą ir didinti jo pat						
Bendro naudojimo teritorijų tvarkymas, kapinių ir žaliųjų plotų priežiūra, šiukšlių išvežimas seniūnijose	Bendro naudojimo teritorijų, kapinių ir žaliųjų plotų tvarkymas ir priežiūra	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė, aplinkos priežiūros darbuotojas Gintautas Simanaitis, aplinkos priežiūros darbuotojas Virginijus Kizas, pagalbinis darbininkas Rimantas Gaižauskas, pagalbinė darbininkė Regina Litviničiienė	Prižiūrimų bendro naudojimo teritorijų, kapinių, žaliųjų plotų plotas seniūnijose, kv. m	10379	46,2
	Menkaverčių krūmų kirtimo, medžių genėjimo pakelėse, avarinių medžių išpjovimo organizavimas	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė	Išpjautų avarinių medžių skaičius, vnt.	8	
	Nelegalių sąvartynų likvidavimo organizavimas	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė	Bešeimininkų atliekų sąvartų išvežimas, t	5	

Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa 12

Programos tikslas: Rajono pasiekiamumo gerinimas, užtikrinant darnų judumą ir mobilumą

Programos uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą

Vykdėti kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūrą ir remontą	Kelių ir gatvių su žvyro danga greideriavimo darbų organizavimas	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė	Priežiūrėtų kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km	28,7	28,0
	Kelių ir gatvių sniego valymo, jų barstymo druskos-smėlio mišiniu organizavimas	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė, aplinkos priežiūros darbuotojas Gintautas Simanaitis	Priežiūrėtų kelių ir gatvių ilgis, km	64	
	Kelių ir gatvių su žvyro danga žvyravimo darbų organizavimas. Asfaltuotų kelių ir gatvių duobių taisymas.	I-IV	Seniūnė Danutė Glinskienė, aplinkos priežiūros darbuotojas Gintautas Simanaitis	Kelių ir gatvių su asfalto danga duobių ir išdaužų sutvarkymas, m ²	300	
Iš viso:						332,2